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AD8666ARMZ-REEL

Број на дел AD8666ARMZ-REEL Статус на RoHs N/A

Производител / марка ADI (Analog Devices, Inc.) Stock Condition 56542 pcs stock

Опис на производот IC OPAMP GP 2 CIRCUIT 8MSOP Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$1.716 $1.543 $1.459 $1.265 $1.20 $1.076 $0.908

Напон - распон на снабдување
(мин) 5 V

Напон - распон на снабдување
(макс) 16 V

Напон - Влезен офсет 600 µV Уред за уред за снабдувач 8-MSOP

Стапка на пораст 3.5V/µs Серија -

Пакет / дело 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) Пакет Tape & Reel (TR)

Тип на излез Rail-to-Rail Работна температура -40°C ~ 125°C

Број на кола 2 Тип на монтирање Surface Mount

Проширување на пропусен опсег
на производот 4 MHz

Тековна - набавка 1.15mA (x2 Channels)

Тековно - излез / канал 140 mA

Тековни - Влезни пристрасности 0.2 pA Број на основен производ AD8666

Тип на засилувач General Purpose

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Спецификации на од AD8666ARMZ-REEL

Поврзани вести

56542 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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